a) Omesso eos b) Depennato et alios fines c) Depennato et alios 1lnes 
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tiente domina Catherina uxore dicti Iohannis et nomine dicti Lo­
dovici cum consensu voluntate et auctoritate dicti Iohannis sui ma­
riti presentis consensientis que quantitas ad supra et infrascripta 
renuntiavit omni iuri sue dotis etc. cum potestate dicte domine Vanne 
presenti recipienti ut supra aut cui dieta restitutio spectabit dicte 
dotis dare duo tertia dieti casalis intrandi etc. et donec etc. precario 
possidere etc. et predicta aetendere etc. sub obligatione etc. et pena 
dupli quantitatis dicte dotis etc. qua pena etc. renuntiavit etc. iura­
vit etc. data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Castriveteris in domo habitationis 
dicti Iohannis iuxta rem heredum Iohannis Cicchi Rentii rem mo­
nasterii Sancte Catherine de Tybure viam et alios fines presentibus 
hiis testibus scilicet Ciccho Pauli Federici, Ambrosio Butii Benedicti 
et Iacobo Cole Miccini de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

16. 	 1442, febbraio 4, Tivoli 

[Te st amentum] 

f. 	9 r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo lIIIc 
XXXXIlo tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et do­
mini nostri domini Bugenii divina providentia pape quarti indictione 
Vta mensis februarii die quarto. In presentia nobilis egregi i legum 
doctoris domini Nicolai de Anticulo de Campanea iudicis et sedia­

. lis Comunis et Curie civitatis Tyburis meique Petrutii Angeli Cor­
radi publici notarii de Tybure et testium subscriptorum. ad hec spe­
cialiter vocatorum et rogatorum Iohannes Angeli Butii Iacobi Od­
donis de Tybure infirmus corpore mente vero sanus et conscientia 
purus timens future mortis eventum qui evitari non potest nolens 
intestatus decedere suum nuncupativum condidit testamentum quod 
de iure civili dicitur sine scripto in quoquidem testamento heredem 
sibi universalem instituit Butium Angeli germanum fratrem ipsius 
testatoris in omnibus bonis suis mobilibus et stabilibus et semoven­
tibus ubicumque existentibus modis tenoribus conditionibus infra­
scriptis detractis legatis infrascriptis. In primis elegit sepulturam 
suam apud ecclesiam Sancti Andree de Tybure. Item reliquit pro 
obsequio corporis funeris sui scilicet pro cera cilicio tommatico ia­
coniis et aliis expensis necessariis dicti sui funeris libras L provi si­
norum. senatus. Item. reliquit et mandavit construi et edificari una 
cappella in ecclesia Sancti Andree predicta sub vocabulo Spiritus 
Sancti et de pretio edificationis et constructionis dicte cappelle sit 
ut visum fuerit Butio suo universali heredi predicto, domine Pa­
lotie uxoris dicti testatoris, Stephano Cochanario et Petrutio Iaco­
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belli de Tybure cui cappelle reliquit iure legati in pecunia numerata 
florenos IIle ad rationem XLVII solidorum provi sino rum senatus 
pro quolibet fioreno de quibus lITe ftorenis vult et mandat dictus 
testator quod emantur possessiones secundum quod videbitur dicto 
Butio, domine Palotie, Stephano et Petrutio et assignentur de dote 
cappelle prediete et pro constructione et pietura dicte cappelle sol­
vantur de aliis bonis dicti testatoris et wlt et mandat dictus testa­
tor quod pro dieta cappella fiat una pIaneta de una guamaccia de 
diamascho quam dictus testator habet in domo sua et quod fiat 
camiscium cum aliis omamentis pertinentibus ad celebrandam mis­
sam pro eadem cappella de bonis dieti testatoris et quod ematur 
unum missale pro eadem cappella pro quo missale et eius pretio re­
liquit libras X provisinorum senatus. Item vult et mandat dictus te­
stator quod fiat unus calix pro dieta cappella de duobus cassis de 
argento ponderis XVI unciarum ipsius testatoris. Item vult et man­
dat dictus testator quod de IIJIor aliis cassis de argento ipsius testa­
toris pro eadem cappella fiat unum turribulum et unum tabemacu­
lum que omnia predieta diete cappelle iure legati reliquit. Et vo­
luit et mandavit dictus testator quod presbiter diete ecclesie Sancti 
Andree qui nunc est et per tempora erit teneatur et debeat perpe­